第５号様式（表）
	　　　　年　　月　　日
墨　田　区　長　あて
建築主　　住　所
氏　名
電　話　　　（　　　）
法人にあっては、その事務所の所
在地及び名称並びに代表者の氏名
説明会又は戸別訪問報告書
建築計画・工事施工・解体工事　説明会又は戸別訪問の内容について、墨田区中高層建築物の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例第６条第４項の規定により、下記のとおり報告します。
記

	工事の名称

	工事の場所
	墨田区　　　　　丁目　　　番地　　　（住居表示　　　）

	説明会又は戸別訪問
の実施期間
	　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	説明会又は戸別訪問
の別
	説明会　・　戸別訪問

	説明会又は戸別訪問
の対象世帯数
	　　　世帯

	説明者氏名

	説　　明　　状　　況　　等
	使用した資料等
[bookmark: _GoBack]
	質問、要望事項等

	回答、対策等

(A4)

	近　　隣　　関　　係　　住　　民　　名　　簿

	建物
番号
	住　　　　　所
氏　　　　　名
	説　　明　　状　　況
	質問・要望等
	回答内容

	墨田区　　　丁目
　　　番　　　号
	１説明会　　　　　　　　月　　　日
２戸別訪問による説明　　月　　　日
３未説明　　　　留守　不明
　第１回訪問　　　　　　月　　　日
　第２回訪問　　　　　　月　　　日
　第３回訪問　　　　　　月　　　日

	号室

	墨田区　　　丁目
　　　番　　　号
	１説明会　　　　　　　　月　　　日
２戸別訪問による説明　　月　　　日
３未説明　　　　留守　不明
　第１回訪問　　　　　　月　　　日
　第２回訪問　　　　　　月　　　日
　第３回訪問　　　　　　月　　　日

	墨田区　　　丁目
　　　番　　　号
	１説明会　　　　　　　　月　　　日
２戸別訪問による説明　　月　　　日
３未説明　　　　留守　不明
　第１回訪問　　　　　　月　　　日
　第２回訪問　　　　　　月　　　日
　第３回訪問　　　　　　月　　　日

	墨田区　　　丁目
　　　番　　　号
	１説明会　　　　　　　　月　　　日
２戸別訪問による説明　　月　　　日
３未説明　　　　留守　不明
　第１回訪問　　　　　　月　　　日
　第２回訪問　　　　　　月　　　日
　第３回訪問　　　　　　月　　　日

	墨田区　　　丁目
　　　番　　　号
	１説明会　　　　　　　　月　　　日
２戸別訪問による説明　　月　　　日
３未説明　　　　留守　不明
　第１回訪問　　　　　　月　　　日
　第２回訪問　　　　　　月　　　日
　第３回訪問　　　　　　月　　　日

	墨田区　　　丁目
　　　番　　　号
	１説明会　　　　　　　　月　　　日
２戸別訪問による説明　　月　　　日
３未説明　　　　留守　不明
　第１回訪問　　　　　　月　　　日
　第２回訪問　　　　　　月　　　日
　第３回訪問　　　　　　月　　　日

	墨田区　　　丁目
　　　番　　　号
	１説明会　　　　　　　　月　　　日
２戸別訪問による説明　　月　　　日
３未説明　　　　留守　不明
　第１回訪問　　　　　　月　　　日
　第２回訪問　　　　　　月　　　日
　第３回訪問　　　　　　月　　　日

	墨田区　　　丁目
　　　番　　　号
	１説明会　　　　　　　　月　　　日
２戸別訪問による説明　　月　　　日
３未説明　　　　留守　不明
　第１回訪問　　　　　　月　　　日
　第２回訪問　　　　　　月　　　日
　第３回訪問　　　　　　月　　　日

第５号様式（裏）